
契約実施計画番号

納　期　ま　た　は　工　期

調　達　要　求　番　号

納地または工事場所

単位

物　品　番　号

部品番号　または　規格

仕　様　書　番　号

品名　または　件名

使　用　器　材　名

銘　　柄 使　用　期　限　等 グ　ル　ー　プ

搬　入　場　所

引　渡　場　所

指定 検査 包装

号第
 令和6年12月16日

                        分任契約担当官

                        陸上自衛隊名寄駐屯地

                        第３４２会計隊長  有田　吉成

以下のとおり一般競争入札を実施するので、「入札及び契約心得」及び「契約条項」を承知のうえ参加されたい。

4LX31BK00470 42Z41AB2654

PC1.00

各地

令和7年3月28日（金）

各地

0001

上記項目を含む要求品目の内容については、品目等内訳書に記載する。

数 量

２　競争参加資格

　　次のいずれかであること

　　全省庁統一資格の「物品の販売」に係る等級がA、B、C、D等級であること

　　ただし、細部は注意事項による。

３　契約条項を示す場所

　　陸上自衛隊名寄駐屯地　第３４２会計隊契約班及び北部方面会計隊ホームページ

４　説明会及び入札執行の日時場所

　　説明会日時場所：

　　入札日時場所　：令和7年1月23日（木）9時00分　第３４２会計隊　入札室

５　保証金

　　入札保証金：免除　契約保証金：免除

６　落札決定方式及び契約方式

　　落札決定方式：総品目総額　契約方式：一般競争

７　注意事項

(1)　競争に参加する者に必要な資格に関する事項

　 ア　予算決算及び会計令（昭和２２年勅令第１６５号）第７０条の規定に該当しない者であること。なお、未成年者、被

　　 保佐人又は被補助人であって、契約締結のために必要な同意を得ている者は、同条中、特別の理由がある場合に該当す

　　 る。

   イ　予算決算及び会計令第７１条の規定に該当しない者であること。

　 ウ  全省庁統一資格申請において、２項「競争参加資格」の格付けを有する者で北海道地域に競争参加資格を有する者

　　 （資格審査結果通知書（写し）を入札時に提出）

　 エ　契約担当官等から指名停止の措置を受けている期間中の者でないこと。

　 オ　「入札及び契約心得」を確認して所要の処置を講じている者。

　 カ　別紙「装備品等及び役務の調達に係る指名停止等」に該当しない者であること。

　

(2)　保証金等に関する事項

　 ア　入札保証金：免除（但し、落札者が「入札及び契約心得」に従って契約締結の締結手続きをしない場合には、落札者

　　 　　　　　　　が契約締結に応じないものとみなし、落札価格の１００分の５以上を違約金として徴収する。）

　 イ  契約保証金：免除（但し、契約者が契約を履行しない場合は、契約金額の１００分の１０以上を違約金として徴収す

　　　　　　　　　 る。）

　

(3)　入札の無効

　 ア  第２項及び第７項(1)で示した競争に参加する者に必要な資格のない者のした入札

　 イ　入札に関する条項に違反した入札

　 ウ　入札金額、入札者の氏名及び押印された印影が判別し難い入札

82公告

１　入札事項

公 告

リンクチェーン（溶接タイプ）　ほか75件

３０ｍ　３５５－７５３７／４９６－００６８又は同等品以上の物（他社の製品を含む）



　 エ　電報・電話・ＦＡＸによる入札

　 オ　入札開始時刻に遅れた者による入札

   カ  官側の承認を得ていない同等品による入札（同等品申請については令和６年１月１５日０９００まで）

　 キ　「暴力団排除に関する誓約事項」による誓約に虚偽又は違反した場合

　 ク　次の文面を記載していない入札書による入札

　　 「当社（私（個人の場合）、当団体（団体の場合））は上記公告に対して「入札及び契約心得」及び「標準契約書等」

　　 の契約条項を承諾のうえ入札致します。また、「入札及び契約心得」に定める暴力団排除に関する誓約事項について誓

　　 約いたします。」

　

(4)　落札決定方式

　   総額が当隊所定の予定価格の制限の範囲内の最低入札者を落札者とする。なお、落札者となるべき最低入札者が２人以

　 上ある場合は、くじ引きにより落札者を決定する。

  

(5)　その他

　 ア　契約の成立時期については、契約書に双方が記名押印したときとする。

　 イ　落札決定に当たっては、入札書に記載された金額に当該金額の１０パーセントに相当する額を加算した金額（当該金

　　 額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てるものとする。）をもって落札価格とするので、入札は、

　　 消費税に係る課税事業者であるか免税事業者であるかを問わず、見積もった金額の１１０分の１００（軽減税率対象品

　　 目については１０８分の１００）に相当する金額を入札書に記載すること。

　 ウ　代理人をもって入札に参加する場合は、委任状を提出すること。

　 エ　入札に参加する者は、「単位対応表」を確認すること。

　 オ　適用する契約条項については、駐屯地標準契約書「物品売買契約条項」、談合等の不正行為に関する特約条項、暴力

　　 団排除に関する特約条項とする。

　(6)　郵便入札

     郵便による入札を認める。この際、封筒に「リンクチェーン（溶接タイプ）ほか７５件」入札書在中と明記し、資格審

　 査結果通知書写しを同封し、書留郵便(簡易書留可)にて令和７年１月２２日（水）１７時までに名寄駐屯地第３４２会計

　 隊へ必着とする。この際、必ず電話にて担当者に到着の確認を行うこと。（到着が双方確認できない場合があるので、必

　 ず送付・到着の確認を行うこと。）

　 

　 

(7)　再度入札

　　 再度入札は別示とする。

(8)　入札に関する事項の問合わせ先

　　 陸上自衛隊名寄駐屯地第３４２会計隊　契約班（担当：梶）

　　 ＴＥＬ　０１６５４－３－２１３７　（内　３４７）

　　 ＦＡＸ　０１６５４－３－２１３９　（直　通）

(9)　公告掲示場所

　 ア　掲示場所：名寄・旭川商工会議所、名寄・旭川各駐屯地会計隊

　 イ　北部方面会計隊ホームページ http：//www.mod.go.jp/gsdf/nae/fin/

　 ウ　掲示期間：令和６年１２月１６日（月）～令和７年１月２３日（木）

　



別紙 

 

装備品等及び役務の調達に係わる指名停止等 

 

 

１ 防衛省大臣官房衛生監、防衛政策局長、防衛装備庁長官又は陸上幕僚長から「装備品等及び役

務の調達に係る指名停止等の要領」に基づく指名停止の措置を受けている期間中の者でないこと。 

 

２ 前号により現に指名停止を受けている者と資本関係又は人的関係のある者であって、当該者と

同種の物品の売買又は製造若しくは役務請負について防衛省と契約を行おうとする者でないこと。 

 

３ 原則、現に指名停止を受けている者の下請負については認めない。ただし、真にやむを得ない

事由を該当する省指名停止権者が認めた場合には、この限りではない。 

 

４ 第２号の「資本関係又は人的関係にある」場合とは、次に定める基準のいずれかに該当する場

合をいう。 

(1)  資本関係がある場合 

次のア又はイに該当する二者の場合。ただし、アについては子会社（会社法（平成１７年

法律第８６号）第２条第３号及び会社法施行規則（平成１８年法務省令第１２号）第３条の

規定による子会社をいう。以下同じ。）又は、イについて子会社の一方が会社更生法（昭和

２７年法律第１７２号）第２条第７項に規定する更正会社（以下「更正会社」という。）又

は民事再生法（平成１１年法律第２２５号）第２条第４号に規定する再生手続き（以下「再

生手続」という。）が存続中の会社である場合を除く。 

ア 親会社（会社法第２条４号及び会社法施行規則第３条の規定による親会社をいう。以下同

じ）と子会社の関係にある場合。 

イ 親会社を同じくする子会社同士の関係にある場合。 

(2)  人的関係がある場合 

次のア又はイに該当する二社の場合。ただし、アについては、更正会社又は再生手続存続

中の会社である場合は除く。 

ア 一方の会社の役員（常勤又は非常勤の取締役、会計参与、監査役、執行役、理事、監事そ

の他これらに準ずる者をいい、社外役員を除く。以下の号において同じ。）が、他方の会社

の役員を現に兼ねている場合。 

イ 一方の会社の役員が、他方の会社の会社更生法第６７条第１項又は民事再生法第６４条第

２項の規定により選任された管財人を現に兼ねている場合。 

ウ (1)及び(2)に掲げる場合のほか、資本構成又は人的構成において関連性のある一方の会社

による落札が他方の会社に係る指名停止等の措置の効果を事実上減殺するなど(1)又は(2)に

掲げる場合と同視し得る資本関係又は人的関係があると認められる場合。 



※見積依頼ではございません

　業　者　各　位

　　　　　　　　　　　　分任契約担当官
　　　　　　　　　　　　陸上自衛隊名寄駐屯地
　　　　　　　　　　　  第３４２会計隊長　有田　吉成

価格調査です。協力お願いします。

1 提 出 年 月 日 ：

2 提 出 場 所 ： 陸上自衛隊名寄駐屯地　第３４２会計隊

3 価 格 調 査 方 法 ： 総額（税抜）
4 問 い 合 わ せ 先 ： 価格調査に関する問い合わせ先

郵便番号　０９６－８５８４
北海道名寄市字内淵84
陸上自衛隊名寄駐屯地　第３４２会計隊
ＴＥＬ　０１６５４－３－２１３７　　内線　３４７　   担当　梶
ＦＡＸ　０１６５４－３－２１３９

5 下記欄に貴社名をご記入のうえ、ＦＡＸ等で返信お願いします

（住所）

（氏名）

数量 単　位 単価

価　格　調　査　依　頼　書

令和6年12月16日

令和7年1月22日 09：00まで

　品　　　　　　　名 規　　　　　　　格 金額

リンクチェーン（溶接タイプ）ほか７５件内訳書のとおり

以下余白



件名リスト一連番号 127

品　　名 規　　格 単位 数量 単　価 金　額

合計

納入（履行）
場　所

陸上自衛隊名寄駐屯地

　　令和　　年　　月　　　日

分任契約担当官

陸上自衛隊名寄駐屯地

第３４２会計隊長　有田　吉成　殿

住　　所　

会 社 名　

代表者名　

令和7年3月28日

　上記の公告又は通知に対して「入札及び契約心得」及び「標準契約書等」の契約条項等を承諾
のうえ入札見積いたします。
　また、当社は「入札及び契約心得」に示された暴力団排除に関する誓約事項について誓約いた
します。

納　　　期
（履行期限）

以下余白

入　　札　　書

　　金額￥　

リンクチェーン（溶接タイプ）ほか７５件内訳書のとおり



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4LX31BK00470

  1

グループ

42Z41AB2654 PC       1.00

リンクチェーン（溶接タイプ）

３０ｍ　３５５－７５３７／４９６－００６８又は同等品以上の物（他社の製品を含む）

４高群　４科　梅永２曹　４４４

４高特群

令和7年3月28日

1

0001

42Z41AB2654 EA       2.00

裁ちばさみ（硬刃）

全長２６０㎜刃長１１７㎜　ＥＡ５４０ＡＰ－３０／ＥＡ５４０ＡＰ－２２又は同等品以上の物（他社の製品を

４高群　４科　梅永２曹　４４４

４高特群

令和7年3月28日

2

0002

42Z41AB2654 EA      50.00

シリンダー南京錠

幅２０㎜ツル径３．７㎜　ＥＡ９８３ＳＧ－１２／７４３－５５０又は同等品以上の物（他社の製品を含む）

４高群　４科　梅永２曹　４４４

４高特群

令和7年3月28日

3

0003

42Z41AB2654 EA      50.00

ストロング掛金

穴径３．６㎜　ＥＡ９５１ＢＤ－３５／３８０－１７７２又は同等品以上の物（他社の製品を含む）

４高群　４科　梅永２曹　４４４

４高特群

令和7年3月28日

4

0004

42Z41AB2654 EA       5.00

カラー丁番

全長５１㎜幅３８㎜厚み１．３５㎜　ＥＡ９５１ＣＪ－５１／１６８－７６６２又は同等品以上の物（他社の製

４高群　４科　梅永２曹　４４４

４高特群

令和7年3月28日

5

0005

42Z41AB2654 PK       1.00

皿頭木ねじ（ステンレス）

３．８×２５入数２００　ＥＡ９４９ＥＡ－２５／２１２－４６０２又は同等品以上の物（他社の製品を含む）

４高群　４科　梅永２曹　４４４

４高特群

令和7年3月28日

6

0006

42Z41AB2654 ST       5.00

軽量ボルトレス棚

ＴＵＧ１００－６６Ｓ－５　２０７－５３２２／２０６－７９５７又は同等品以上の物（他社の製品を含む）

４高群　４科　梅永２曹　４４４

４高特群

令和7年3月28日

7

0007

42Z41AB2654 SP       1.00

鉄線（ユニクロメッキ）

４．０㎜×２５０ｍ　ＥＡ９５１ＡＭ－２４０Ａ／ＥＡ９５１ＡＭ－２３又は同等品以上の物（他社の製品を含

４高群　４科　梅永２曹　４４４

４高特群

令和7年3月28日

8

0008

42Z41AB2654 ST       1.00

ステンシルプレートセット（真鍮）

約１２．７㎜　ＥＡ５９１ＢＸ－１／ＥＡ５９１ＢＸ－２又は同等品以上の物（他社の製品を含む）

４高群　４科　梅永２曹　４４４

４高特群

令和7年3月28日

9

0009



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4LX31BK00470

  2

グループ

42Z41AB2654 EA       1.00

カップ型真鍮ワイヤーブラシ

外径７５㎜線径０．１５㎜　ＥＡ８０９ＹＲ－７６／ＥＡ８１９ＡＬ－２４又は同等品以上の物（他社の製品を

４高群　４科　梅永２曹　４４４

４高特群

令和7年3月28日

10

0010

42Z41AB2654 EA       1.00

ベベル型砥粒入ナイロンブラシ

外径９５㎜線径１．５㎜　ＥＡ８０９ＹＲ－１０２／ＥＡ８０９ＹＲ－６又は同等品以上の物（他社の製品を含

４高群　４科　梅永２曹　４４４

４高特群

令和7年3月28日

11

0011

42Z41AB2655 SH     200.00

クールタオル

３０×９０㎝ＯＤ　７２９６／ＥＡ９２９ＣＢ又は同等品以上の物（他社の製品を含む）

４高群　４科　梅永２曹　４４４

４高特群

令和7年3月28日

12

0001

42Z41AB2655 PK       4.00

【ＯＤ色】折りたたみ式コンテナふた付

６４９×４３９×３４０㎜　ＥＡ５０６ＡＡ－７Ｅ／７５４－６６８又は同等品以上の物（他社の製品を含む）

４高群　４科　梅永２曹　４４４

４高特群

令和7年3月28日

13

0002

42Z41AB2655 PK       1.00

【ＯＤ色】折りたたみ式コンテナふた付

６４９×４３９×４１９㎜　ＥＡ５０６ＡＡ－９Ｄ／３６４－７０１又は同等品以上の物（他社の製品を含む）

４高群　４科　梅永２曹　４４４

４高特群

令和7年3月28日

14

0003

42Z41AB2655 PK       3.00

【ＯＤ色】「薄型」折りたたみ式コンテナふた付（２０Ｌ）

３６４×２６４×２８３㎜　ＥＡ５０６ＡＡ－３０Ｅ／８８９－５２３又は同等品以上の物（他社の製品を含む

４高群　４科　梅永２曹　４４４

４高特群

令和7年3月28日

15

0004

42Z41AB2655 UN       2.00

コンテナカート

４９０×１１０５㎜　ＥＡ５２０ＤＢ－１５Ａ／ＥＡ５２０ＤＢ－２又は同等品以上の物（他社の製品を含む）

４高群　４科　梅永２曹　４４４

４高特群

令和7年3月28日

16

0005

42Z41AB2655 UN       2.00

プレス製運搬車”ハイグレード運搬車”（金網付きタイプ）

９４６×６４６×２０６㎜　３３６－４１７８／４１４－５４６１又は同等品以上の物（他社の製品を含む）

４高群　４科　梅永２曹　４４４

４高特群

令和7年3月28日

17

0006

42Z41AB2655 PK       3.00

【ＯＤ色】プラダン

１８００×１２００　ＥＡ９１１ＢＳ－４Ａ／ＥＡ９１１ＢＤ－４３又は同等品以上の物（他社の製品を含む）

４高群　４科　梅永２曹　４４４

４高特群

令和7年3月28日

18

0007



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4LX31BK00470

  3

グループ

42Z41AB2655 SH       3.00

ＯＤ色シート［＃３０００］

５．４×７．２ｍ　ＥＡ９１５ＢＢ－３３／ＥＡ９１５ＢＢ－５４又は同等品以上の物（他社の製品を含む）

４高群　４科　梅永２曹　４４４

４高特群

令和7年3月28日

19

0008

42Z41AB2655 SH       6.00

ＯＤシート［＃３０００］

３．６×５．４ｍ　ＥＡ９１５ＢＢ－５２／ＥＡ９１５ＢＢ－３１又は同等品以上の物（他社の製品を含む）

４高群　４科　梅永２曹　４４４

４高特群

令和7年3月28日

20

0009

42Z41AB2655 SH      10.00

ＯＤシート［＃３０００］

５．４×５．４ｍ　ＥＡ９１５ＢＢ－５３／ＥＡ９１５ＢＢ－３２又は同等品以上の物（他社の製品を含む）

４高群　４科　梅永２曹　４４４

４高特群

令和7年3月28日

21

0010

42Z41AB2655 SH       3.00

ＯＤシート［＃３０００］

５．４×７．２ｍ　ＥＡ９１５ＢＢ－５４／ＥＡ９１５ＢＢ－３３又は同等品以上の物（他社の製品を含む）

４高群　４科　梅永２曹　４４４

４高特群

令和7年3月28日

22

0011

42Z41AB2655 SP       6.00

【ＯＤ色】ポリエステルロープ（三つ打ち）

９㎜×１００ｍ　ＥＡ６２８ＴＰ－９／８１８－９２７９又は同等品以上の物（他社の製品を含む）

４高群　４科　梅永２曹　４４４

４高特群

令和7年3月28日

23

0012

42Z41AB2655 SP       3.00

ポリロープ（ＯＤ色／５巻）

φ５㎜×３００ｍ　ＥＡ６２８ＰＰ－２０／ＥＡ６２８ＰＰ－５１又は同等品以上の物（他社の製品を含む）

４高群　４科　梅永２曹　４４４

４高特群

令和7年3月28日

24

0013

42Z41AB2655 SP       1.00

［ナイロン製］ひも

２．５㎜×２０ｍ　ＯＤグリーン　ＥＡ６２８ＰＳ－９／ＥＡ６２８ＰＳ－６又は同等品以上の物（他社の製品

４高群　４科　梅永２曹　４４４

４高特群

令和7年3月28日

25

0014

42Z41AB2655 SP       1.00

平ゴムロープ

２０×２㎜×１００ｍ　ＥＡ６２８ＷＬ－１００／ＥＡ６２８ＷＬ－４２０又は同等品以上の物（他社の製品を

４高群　４科　梅永２曹　４４４

４高特群

令和7年3月28日

26

0015

42Z41AB2655 CA       1.00

布粘着テープ（ＯＤ色／３０巻）

５０×２５ｍ　ＥＡ９４４ＫＢ－１１Ｂ／ＥＡ９４４ＫＢ－１１又は同等品以上の物（他社の製品を含む）

４高群　４科　梅永２曹　４４４

４高特群

令和7年3月28日

27

0016



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4LX31BK00470

  4

グループ

42Z41AB2655 PK       1.00

マスキングテープ

２０㎜×１８ｍ　ＥＡ９４３ＭＡ－２０Ａ／ＥＡ９４３ＭＢ－３０又は同等品以上の物（他社の製品を含む）

４高群　４科　梅永２曹　４４４

４高特群

令和7年3月28日

28

0017

42Z41AB2655 SP       1.00

フリーマジック結束テープ

ＭＫＴ２５ＢＢＫ　２５㎜×２５ｍ黒　３６１－９６３０／３６１－９７６１又は同等品以上の物（他社の製品

４高群　４科　梅永２曹　４４４

４高特群

令和7年3月28日

29

0018

42Z41AB2655 BG       4.00

２．２ｋｇシーツウエス

約５０８×６３５㎜（ハギレ）　ＥＡ９２９ＡＣ－１／ＥＡ９２９ＡＣ－２又は同等品以上の物（他社の製品を

４高群　４科　梅永２曹　４４４

４高特群

令和7年3月28日

30

0019

42Z41AB2655 BG       3.00

シーツウエス

約５０８×６３５㎜（ハギレ）　ＥＡ９２９ＡＣ－４／ＥＡ９２９ＢＣ又は同等品以上の物（他社の製品を含む

４高群　４科　梅永２曹　４４４

４高特群

令和7年3月28日

31

0020

42Z41AB2656 PK      10.00

［細字］油性ペイントマーカー（鉄鋼用）白

油性・細字・線幅２㎜　ＥＡ７６５ＭＶ－８０４／ＥＡ７６５ＭＶ－９０２又は同等品以上の物（他社の製品を

４高群　４科　梅永２曹　４４４

４高特群

令和7年3月28日

32

0001

42Z41AB2656 PC      20.00

３００ｍｌエナメルスプレー（ＯＤ色／陸・海用）

３００ｍ 　ＥＡ９４２ＥＭ－２０／ＥＡ９４２ＥＭ－３３又は同等品以上の物（他社の製品を含む）ℓ

４高群　４科　梅永２曹　４４４

４高特群

令和7年3月28日

33

0002

42Z41AB2656 CA       2.00

８４０ｍｌパーツクリーナー（２０本入）

φ６６ｍｍ×３４１ｍｍ　ＥＡ９２０ＢＡ－１０Ｂ／５７２－０７８１又は同等品以上の物（他社の製品を含む

４高群　４科　梅永２曹　４４４

４高特群

令和7年3月28日

34

0003

42Z41AB2656 CA       2.00

［白］油性ペイントマーカー（１０本入）

φ１５×１４３ｍｍ　ＥＡ７６５ＭＲ－１４／ＥＡ７６５ＭＰ－１３Ｇ又は同等品以上の物（他社の製品を含む

４高群　４科　梅永２曹　４４４

４高特群

令和7年3月28日

35

0004

42Z41AB2656 CN       9.00

３３０ｍ 解氷スプレー（再凍結防止）ℓ

３３０ｍ 　ＥＡ９２２ＡＢ－１３１／ＥＡ９２２ＡＢ－１３１Ｂ又は同等品以上の物（他社の製品を含む）ℓ

４高群　４科　梅永２曹　４４４

４高特群

令和7年3月28日

36

0005



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4LX31BK00470

  5

グループ

42Z41AB2656 PC       5.00

超強力多用途接着剤

５１ｍ 　ＥＡ９３６ＤＡ－１／ＥＡ９３６－５０又は同等品以上の物（他社の製品を含む）ℓ

４高群　４科　梅永２曹　４４４

４高特群

令和7年3月28日

37

0006

42Z41AB2656 PC      10.00

迷彩色スプレー（車両用）（つや無し）

３００ｍ 　ＥＡ９４２ＥＭ－９１／２０４－８１２４又は同等品以上の物（他社の製品を含む）ℓ

４高群　４科　梅永２曹　４４４

４高特群

令和7年3月28日

38

0007

42Z41AB2656 PC      20.00

［中字］油性マジックインキ

白　線幅２．５㎜　ＥＡ７６５ＭＪ－２６７Ｂ／３３７－１１１５又は同等品以上の物（他社の製品を含む）

４高群　４科　梅永２曹　４４４

４高特群

令和7年3月28日

39

0008

42Z41AB2657 PC      72.00

バッテリー補充液

２Ｌ　４０３－１４７４／４０３－１４６６又は同等品以上の物（他社の製品を含む）

４高群　４科　梅永２曹　４４４

４高特群

令和7年3月28日

40

0001

42Z41AB2657 SP       6.00

コードリール（防雨型）

１０ｍコンセント数２　ＥＡ８１５ＢＥ－１０／ＥＡ８１５ＢＥ－１０Ａ又は同等品以上の物（他社の製品を含

４高群　４科　梅永２曹　４４４

４高特群

令和7年3月28日

41

0002

42Z41AB2657 UN       1.00

コードリール（サーモカット付）

ＡＣ１２５Ｖ／１５Ａ／３０ｍ　ＥＡ８１５ＢＬ－３０／ＥＡ８１５ＢＡ－２０又は同等品以上の物（他社の製

４高群　４科　梅永２曹　４４４

４高特群

令和7年3月28日

42

0003

42Z41AB2657 ST       1.00

電気ドリルセット

１０ｍｍ／３９０Ｗ　ＥＡ８０１ＡＢ－２ＳＢ／ＥＡ８０１Ａ－６ＳＡ又は同等品以上の物（他社の製品を含む

４高群　４科　梅永２曹　４４４

４高特群

令和7年3月28日

43

0004

42Z41AB2657 ST       1.00

φ１６５㎜電気丸鋸セット

２６４×２２０×２２９㎜　ＥＡ８５１ＡＨ－１Ｕ／ＥＡ８５１ＡＨ－１Ｂ又は同等品以上の物（他社の製品を

４高群　４科　梅永２曹　４４４

４高特群

令和7年3月28日

44

0005

42Z41AB2657 ST       1.00

ジャンプスターター

１２Ｖ４００Ａ・２４Ｖ６００Ａ　ＥＡ８１２ＨＥ－１Ａ／ＥＡ８１２ＨＪ－１又は同等品以上の物（他社の製

４高群　４科　梅永２曹　４４４

４高特群

令和7年3月28日

45

0006



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4LX31BK00470

  6

グループ

42Z41AB2657 UN       1.00

深切り電子丸のこ

２７１×２５０×１８５㎜　５６５－２０４０／３７７－９２８９又は同等品以上の物（他社の製品を含む）

４高群　４科　梅永２曹　４４４

４高特群

令和7年3月28日

46

0007

42Z41AB2657 EA       1.00

（ ／₈ＤＲ）ラチェットハンドル³

１７８㎜　ＥＡ６１８ＷＥ－１／ＥＡ６１８ＷＥ－２又は同等品以上の物（他社の製品を含む）

４高群　４科　梅永２曹　４４４

４高特群

令和7年3月28日

47

0008

42Z41AB2657 EA       6.00

ダブルラチェットコンビネーションギアレンチ

２４㎜全長３３３㎜　ＥＡ６８４ＲＡ－２４／ＥＡ６８４ＲＣ－２４又は同等品以上の物（他社の製品を含む）

４高群　４科　梅永２曹　４４４

４高特群

令和7年3月28日

48

0009

42Z41AB2657 EA       3.00

テーブルタップ（シャッター付き）

コード長７ｍ　ＥＡ８１５ＧＭ－２２６／ＥＡ８１５ＧＬ－１８９又は同等品以上の物（他社の製品を含む）

４高群　４科　梅永２曹　４４４

４高特群

令和7年3月28日

49

0010

42Z41AB2657 EA       1.00

エアーコンプレッサー

タンク容量５Ｌ　ＥＡ１１６ＳＷ－６／ＥＡ１１６ＳＸ又は同等品以上の物（他社の製品を含む）

４高群　４科　梅永２曹　４４４

４高特群

令和7年3月28日

50

0011

42Z41AB2657 EA       2.00

スプレーガン（吸上式）

カップ容量１０００ｍ 　ＥＡ１２１ＢＭ－１／ＥＡ１２１ＢＧ又は同等品以上の物（他社の製品を含む）ℓ

４高群　４科　梅永２曹　４４４

４高特群

令和7年3月28日

51

0012

42Z41AB2658 PC      12.00

［ステンレス金具付］ラチェット荷締機

０．２７×４．８ｍ×３８㎜　ＥＡ９８２ＢＢ－４４／ＥＡ９８２ＢＢ－８７又は同等品以上の物（他社の製品

４高群　４科　梅永２曹　４４４

４高特群

令和7年3月28日

52

0001

42Z41AB2658 PC      12.00

［ステンレス金具付］ラチェット荷締機

０．４３×４．４ｍ×５０㎜　ＥＡ９８２ＢＢ－１２２／ＥＡ９８２ＢＢ－１０３又は同等品以上の物（他社の

４高群　４科　梅永２曹　４４４

４高特群

令和7年3月28日

53

0002

42Z41AB2658 PC       8.00

［カム式］荷締ストラップ［ＯＤ色］

５ｍ×２５㎜　ＥＡ９８２ＢＡ－９５／ＥＡ９８２ＢＡ－３８Ｇ又は同等品以上の物（他社の製品を含む）

４高群　４科　梅永２曹　４４４

４高特群

令和7年3月28日

54

0003



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4LX31BK00470

  7

グループ

42Z41AB2658 PC      16.00

ラチェット荷締機［エンドレス型］［ＯＤ色］

５ｍ×２５㎜　ＥＡ９８２Ｂ－９５／ＥＡ９８２ＢＢ－６６又は同等品以上の物（他社の製品を含む）

４高群　４科　梅永２曹　４４４

４高特群

令和7年3月28日

55

0004

42Z41AB2658 ST       2.00

ドラム缶用手押し耐酸ポンプ

約２１Ｌ／ｍｉｎ　６本入　ＥＡ９９０ＫＴ－１７／ＥＡ９９０ＫＤ－２Ａ又は同等品以上の物（他社の製品を

４高群　４科　梅永２曹　４４４

４高特群

令和7年3月28日

56

0005

42Z41AB2658 PC       1.00

ドラム缶用手廻しオイルポンプ

約１Ｌ／ストローク　ＥＡ９９０ＸＬ－３／ＥＡ９９０ＸＤ－５又は同等品以上の物（他社の製品を含む）

４高群　４科　梅永２曹　４４４

４高特群

令和7年3月28日

57

0006

42Z41AB2658 EA       3.00

ドラム缶用カバー

φ５９７×３５㎜　ＥＡ９９２Ｂ－６００／ＥＡ９９２Ｂ－６０１又は同等品以上の物（他社の製品を含む）

４高群　４科　梅永２曹　４４４

４高特群

令和7年3月28日

58

0007

42Z41AB2658 PC       2.00

工業耐油ホース（糸入り）

２５×３３㎜　ＥＡ１２４ＤＧ－１２５Ａ／ＥＡ１２５ＪＡ－２５又は同等品以上の物（他社の製品を含む）

４高群　４科　梅永２曹　４４４

４高特群

令和7年3月28日

59

0008

4MH81AR6383 EA      30.00

ドラム缶用オイルポンプ

ＥＡ９９０ＫＢ－１１／又は同等品以上のもの

名寄駐業　管理官倉庫　近川１曹３２４

陸上自衛隊名寄駐屯地

令和7年3月28日

60

0001

4MH81AR6383 EA       1.00

（電動式）オイルポンプ

ＥＡ９９０Ｋ－１／又は同等品以上のもの

名寄駐業　管理官倉庫　近川１曹３２４

陸上自衛隊名寄駐屯地

令和7年3月28日

61

0002

4MH81AR6383 EA       1.00

ガソリン携行缶

ＥＡ９９１ＨＢ－１／又は同等品以上のもの

名寄駐業　管理官倉庫　近川１曹３２４

陸上自衛隊名寄駐屯地

令和7年3月28日

62

0003

4MH81AR6383 EA      30.00

超急硬セメント

ＥＡ９３４ＨＡ－－２６／又は同等品以上のもの

名寄駐業　管理官倉庫　近川１曹３２４

陸上自衛隊名寄駐屯地

令和7年3月28日

63

0004



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4LX31BK00470

  8

グループ

4MH81AR6383 EA       2.00

ねずみ捕獲機

ＥＡ６５０－１９／又は同等品以上のもの

名寄駐業　管理官倉庫　近川１曹３２４

陸上自衛隊名寄駐屯地

令和7年3月28日

64

0005

4MH81AR6383 EA       1.00

高圧洗浄機

ＥＡ１１５ＫＲ－１０Ｅ／又は同等品以上のもの

名寄駐業　管理官倉庫　近川１曹３２４

陸上自衛隊名寄駐屯地

令和7年3月28日

65

0006

4MH81AR6383 EA       1.00

（ラチェット式）ドライバーセット

ＥＡ５５０ＢＰ－２０／又は同等品以上のもの

名寄駐業　管理官倉庫　近川１曹３２４

陸上自衛隊名寄駐屯地

令和7年3月28日

66

0007

4MH81AR6383 EA      20.00

超硬チップソー

ＥＡ８９８Ｂ－３９／又は同等品以上のもの

名寄駐業　管理官倉庫　近川１曹３２４

陸上自衛隊名寄駐屯地

令和7年3月28日

67

0008

4MH81AR6384 EA       4.00

充電式噴霧器

ＭＵＳ１０８ＤＺ／又は同等品以上のもの

名寄駐業　管理官倉庫　近川１曹３２４

陸上自衛隊名寄駐屯地

令和7年3月28日

68

0001

4MH81AR6384 EA       1.00

充電式インパクトドライバ

ＴＤ１４９ＤＺ／又は同等品以上のもの

名寄駐業　管理官倉庫　近川１曹３２４

陸上自衛隊名寄駐屯地

令和7年3月28日

69

0002

4MH81AR6384 EA       7.00

リチウムイオンバッテリー

ＢＬ１８３０Ｂ／又は同等品以上のもの

名寄駐業　管理官倉庫　近川１曹３２４

陸上自衛隊名寄駐屯地

令和7年3月28日

70

0003

4MH81AR6384 EA       1.00

充電器

ＤＣ１８ＲＤ／又は同等品以上のもの

名寄駐業　管理官倉庫　近川１曹３２４

陸上自衛隊名寄駐屯地

令和7年3月28日

71

0004

4MH81AR6384 EA       1.00

ツイスト・トーションビット

Ａ５９５７０／又は同等品以上のもの

名寄駐業　管理官倉庫　近川１曹３２４

陸上自衛隊名寄駐屯地

令和7年3月28日

72

0005



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4LX31BK00470

  9

グループ

4MH81AR6384 EA       1.00

ビットベルト

Ａ１０５９０／又は同等品以上のもの

名寄駐業　管理官倉庫　近川１曹３２４

陸上自衛隊名寄駐屯地

令和7年3月28日

73

0006

4MH81AR6385 EA       1.00

マイクスタンド

ＥＳ７６３ＣＥ－４６Ａ／又は同等品以上のもの

名寄駐業　管理官倉庫　近川１曹３２４

陸上自衛隊名寄駐屯地

令和7年3月28日

74

0001

4MH81AR6385 EA      20.00

マウスパッド

ＥＡ７６４－５６／又は同等品以上のもの

名寄駐業　管理官倉庫　近川１曹３２４

陸上自衛隊名寄駐屯地

令和7年3月28日

75

0002

4MH81AR6387 EA       2.00

メッシュストレーナーバッグ

ＥＡ９２２ＡＬ－２３／又は同等品以上のもの

名寄駐業　管理官倉庫　近川１曹３２４

陸上自衛隊名寄駐屯地

令和7年3月28日

76

0001

‐　以　下　余　白　‐


